
Centrum v červnu: Konverzační kurzy, 
e-learning a aplikace Smart Migration

Rozmluvte se česky 
na konverzačním kurzu
V červnu zahájíme konverzační kurzy češtiny pro občany Evropské 
unie, ve kterých si můžete procvičit různé konverzační situace 
a mluvit o zajímavých tématech. Tyto kurzy budou pro jazykové 
úrovně A1, A2 a B1.

Učte se česky 
z pohodlí domova
Od 6. června startují také e-learningové kurzy češtiny. V kurzech si 
procvičíte českou gramatiku. Díky zábavným interaktivním 
cvičením, článkům, videím a audionahrávkám můžete také trénovat 
čtení, psaní i mluvení.

Smart Migration: 
Vše důležité v mobilu
Společně s MENDELU jsme vytvořili mobilní aplikaci Smart Migration 
South Moravia. Nabízí nejdůležitější informace týkající se pobyto-
vých oprávnění, zaměstnání, sociálního zabezpečení, vzdělání, 
zdraví atd. Stáhněte si aplikaci, a budete mít vždy po ruce svého 
virtuálního asistenta, který vám zodpoví vaše dotazy.

Staňte se tváří 
naší kampaně
Jste cizinci, ale cítíte se doma v Jihomoravském kraji? Pro připravo-
vanou kampaň hledáme příběhy, které stojí za to slyšet. Možná je to 
právě ten váš. Ozvěte se nám na e-mail zidkova.martina@jmk.cz 
a pomozte nám rozšířit povědomí o tom, že jste to i vy, díky komu 
se nám tady na Moravě žije hezky!

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás  chystáme na červen. 
Otevíráme nové konverzační kurzy 
a e-learning pro občany EU. Spoluvytvořili 
jsme mobilní aplikaci Smart Migration 
a chystáme audiovizuální kampaň 
o cizincích v Jihomoravském kraji.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v červnu 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Číst více

http://www.cizincijmk.cz/cs/kurzy/eukonverzace/
https://www.cizincijmk.cz/cs/akce/registrace-do-e-learningoveho-kurzu-cestiny-pro-obcany-eu-leto-2022
http://www.cizincijmk.cz/cs/aktuality/smart-migration/
mailto:zidkova.martina@jmk.cz
http://www.cizincijmk.cz
http://www.facebook.com/CentrumprocizinceJMK
http://www.instagram.com/cizinci_jmk/


Centrum pro cizince v ČERVNU 2022 pořádá:

3. 6. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky

6. 6. 2022 Zahájení konverzačních kurzů 
češtiny Občani EU

6. 6. 2022 Zahájení online kurzů češtiny 
(e-learning) Občani EU

8. 6. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Rusky

18. 6. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky, anglicky, turecky, rusky

22. 6. 2022 Adaptačně-integrační kurzy Ukrajinsky


	článek NL červen_CZE
	tabulka newsletter_CZE



